
 

ФНС РОССИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИВОЛЖСКИЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ», 

Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД 
 

ПРИКАЗ 
 

30.12.2016  № 129 

г. Нижний Новгород 

 

 

О назначении ответственного 

 

 

В целях принятия мер по предупреждению коррупции в Приволжском 

Институте повышения квалификации ФНС России, на основании статьи 13.3 

Федерального закона «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений, начальника административно-контрольного управления 

О.А.Васильеву. 

2. Ведущему юрисконсульту А.С.Ухановой закрепить в должностной 

инструкции О.А.Васильевой соответствующие обязанности. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ректор                                                                                                           Н.Ф.Беляков 

 


